Администрация Макзырского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «07» мая 2014 года
	.п. Лисица

Верхнекетского района

 Томской области
	                              № 026

О внесении изменений в постановление Администрации Макзырского сельского поселения от 25.11.2013 №069 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Макзырское сельское поселение» и их формирования и реализации»

В целях совершенствования нормативно-правового акта,
постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Макзырского сельского поселения  от 25.11.2013 № 069 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Макзырское сельское поселение» и их формирования и реализации» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в Приложение 1 к Постановлению внести следующие изменения:

1.1.1. пункт 4.5. раздела IV изложить в следующей редакции: «МП, реализация которой планируется в очередном финансовом году, утверждается постановлением Администрации Макзырского сельского поселения не позднее 1 ноября текущего года;

1.1.2. в пункте 5.13. раздела V слова «в течение 15 календарных дней» заменить словами «не позднее двух месяцев со дня вступления его в силу».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», и действует на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Макзырского сельского поселения                                       В.Г.Звягина

__________________________________________
Дело-1, бухгалтерия-1, библиотека -2, Прокуратура -1.